第２号様式（規則第４条関係）

住 居 番 号 設 定 等 申 請 書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

那 覇 市 長 宛

所有者 住 所  〇〇市○○ 〇丁目〇番〇号

 氏 名    那覇 太郎

連絡先（代理人） 沖縄 次郎   (090-1234-5678)

那覇市住居表示に関する条例第３条第２項の規定に基づき、

 ■  設  定

住居番号を  □  変  更   するよう次のとおり申請します。

 □  廃  止

ヨ ミ ガ ナ   ﾅ ﾊ  ﾀ ﾛ ｳ

氏名

または名称
 那  覇   太  郎

建

物

所在地 那覇市〇〇  〇丁目 〇番〇

構 造 鉄筋コンクリート  造   〇階建て  〇世帯

用 途
■住居   □共同住宅   □事務所   □店舗

□その他（                    ）

申請理由
■新築のため  □改築のため  □取壊しのため

□その他（                    ）

●添付図面（Ａ４もしくはＡ３サイズ）

① 確認済証（写し）

② 案  内  図（建物の場所がわかるもの）

③ 建物の配置図（方位、敷地および建物配置、道路、隣地からの離れ）

④ 建物の平面図（各階、玄関位置がわかるもの）

※添付図面は確認済の押印がされているものの写しとなります。

・お問い合わせ及び届出先

 那覇市 まちなみ共創部 技術総務課（住居表示グループ）

 場  所：那覇市泉崎１丁目１番１号（本庁舎８階）

 電  話： 098-943-0779

上記のことについて別紙のとおり通知したい。

受領年月日：令和   年   月   日

受 領 者：

令和  年    月    日

課長 G 長  係員

所有者の氏名（代理での申請も

可能ですが、所有者の氏名と代

理人の氏名をご記入下さい。）

押印不要となりました。

所有者本人申請の際

はご本人の連絡先 個人住宅は所有者の

氏名となりますが、

共同住宅の場合はマ

ンション名などを記

入。英語の場合は大

文字・小文字・スペ

ースの有無に注意。
例：コーポ〇〇等

通知書及びプレートの交付までは、現地確認及び決裁

のため時間を要します。

（例）